Camara de Vereadores de Blumenau
Estado de Santa Catarina

EXTRATO DE EDITAL CONCURSO PUBLICO 01/2018

EXTRATO DE EDITAL

JONATAS DE OLIVEIRA JACÓ, PRESIDENTE DA CÂMARA
DE VEREADORES DE ILHOTA, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica
Municipal e Regimento Interno da Câmara de Vereadores, TORNA
PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO para preenchimento
de vaga de categoria funcional, constante no Quadro da Câmara de
Vereadores de Ilhota, As inscrições poderão ser realizadas no período
de 21/08/2018 até 19/09/2018, a íntegra do edital e as inscrições
estarão disponíveis no site www.acesseconcursossc.com.br a
realização da prova será dia 30/09/2018. O concurso destina-se aos
cargos de Contador e Servente, o valor do salário é de R$ 3.000,00 e
R$ 1.250,00 respectivamente.

Ilhota 20 de agosto de 2018

Jonatas de Oliveira Jacó
Presidente da Camara Vereadores de Ilhota

Ilhota, 20 de Agosto de 2018.